راه رسیدن به آزادی ایران از «راه حل عراق» نمی‌گذرد!

فرخنده مدرس

شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۸۵ - ۲۹ آوریل ۲۰۰۶

مقارن یک سده پیش در ایران، پس از درهم شکسته شدن کودتای محمد علیشاه و فتح تهران بدست مشروطه خواهان و افتتاح مجلس دوم مشروطه، رئیس دولت وقت - قوام السلطنه - طرحی مبنی بر خلع سلاح مجاهدین و سایر نیروهای مسلح مشروطه خواه به مجلس ارائه داد.